檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃筠雰

電話：2991111#8323

電子信箱：vitality@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年8月4日

發文字號：南市教課(一)字第1050802832號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0802832A00_ATTCH1.pdf、0802832A00_ATTCH2.docx、0802832A00_ATTCH

3.odt)

主旨：檢送本市105年度提升英語教師及非英語教師英語教學能

力培訓課程實施計畫1份(如附件)，請鼓勵所屬踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、據本局第二官方語言政策指標辦理。

二、參加對象:

(一)全英教學研習:

１、本市國中小編制內英語教師及3個月以上英語代理教

師。

２、以未參與本局與各大學合辦之全英語教學研習之英語

教師為優先。

(二)英語使用能力研習:

１、本市國中小編制內非英語教師及3個月以上非英語代

理教師。

２、以未參與本局與各大學合辦之非英語教師英語教學能

力培訓研習為優先。

三、辦理時間及地點(詳見計畫):

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)全英教學研習

１、第1及第2梯次:105年8月8日至10日;地點於成功大學

。

２、第3及第4梯次:105年9月7日至11月23日;地點於嘉義

大學。

(二)英語使用能力研習

１、第1梯次:105年9月3日至4日;地點於崑山科技大學。

２、第2及第3梯次:105年9月14日至11月16日;地點於台南

應用科技大學。

四、研習成員權利與義務:

(一)全程修畢全英教學研習課程者發給研習時數18小時；英

語使用能力研習課程者發給研習時數12小時。

(二)研習期間(非暑假期間)由服務學校單位核予公假。

(三)培訓期滿未請假及未缺課者由本局頒發結業證書。

(四)為增益研習成效及實踐於課堂，參加研習成員應於105

學年度採用不同策略於校內進行教學分享或課堂演練。

為追蹤研習成效，本局另調查之。

(五)鼓勵參加研習成員於服務學校辦理公開觀課，由受訓教

師服務學校將教案及觀課成果表於受訓結束後2個月內

陳報本局，核予敘獎。

正本：國立成功大學、國立嘉義大學、崑山科技大學、台南家專學校財團法人台南應用

科技大學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府

所屬各國民小學

副本：本局課程發展科